
ZARZĄDZENIE NR 532/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693 i 1872), § 19 pkt 1i 2 Uchwały XLV/1244/22 Rady Miasta Szczecin z dnia 14 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 2023 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. 
poz. 6017 oraz z 2023 r. poz. 1290, 1805, 3638 i 5539), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2023 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2023 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok (zm. Zarządzenie Nr 7/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 19/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 32/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 stycznia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 45/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 46/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 47/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 57/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 64/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r., 
Zarządzenie Nr 65/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 72/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 93/23 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 17 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 110 /23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2023 r., 
Zarządzenie Nr 116/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 130/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 131/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 9 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 150 /23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 marca 
2023 r., Zarządzenie Nr 175/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2023 r., Zarządzenie 
Nr 176/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 189/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2023 r., Zarządzenie Nr 194/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
18 kwietnia 2023 r., Zarządzenie Nr 207/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 kwietnia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 208/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2023 r., Zarządzenie Nr 242/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 maja 2023 r., Zarządzenie Nr 251/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 23 maja 2023 r., Zarządzenie Nr 262/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 
2023 r., Zarządzenie Nr 263/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2023 r.,  Zarządzenie 
Nr 274/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 czerwca 2023 r., Zarządzenie Nr 277/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 2023 r., Zarządzenie Nr 284/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
20 czerwca 2023 r., Zarządzenie Nr 292/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 2023 r., 
Zarządzenie Nr 314/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2023 r., Zarządzenie Nr 350/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lipca 2023 r., Zarządzenie Nr 361/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 lipca 2023 r., Zarządzenie Nr 369/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 
2023 r., Zarządzenie Nr 370A/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2023 r., Zarządzenie 
Nr 389/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 sierpnia 2023 r., Zarządzenie Nr 390/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 17 sierpnia 2023 r., Zarządzenie Nr 402/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
23 sierpnia 2023 r., Zarządzenie Nr 409/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 sierpnia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 414/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2023 r., Zarządzenie Nr 429/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 września 2023 r., Zarządzenie Nr 437/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 19 września 2023 r., Zarządzenie Nr 442/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 września 2023 r., Zarządzenie Nr 449/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2023 r., 
Zarządzenie Nr 469/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 października 2023 r., Zarządzenie 
Nr 475/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 października 2023 r., Zarządzenie Nr 482/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 października 2023 r., Zarządzenie Nr 495/23 Prezydenta Miasta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC5C0E6-F770-49CC-9750-DD910337B45F. Podpisany Strona 1



Szczecin z dnia 23 października 2023 r., Zarządzenie Nr 503/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 października 2023 r., Zarządzenie Nr 505/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 
2023 r., Zarządzenie Nr 531/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 listopada 2023 r.) wprowadzam 
zmiany w  załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC5C0E6-F770-49CC-9750-DD910337B45F. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2023 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -66 971,00 - - - - -66 971,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 66 971,00 - - - - 66 971,00 - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 - - - - - 1 800,00 - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -1 800,00 - - - - - -1 800,00 - -

750 Administracja publiczna 137 323,00 137 323,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

137 323,00 137 323,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 137 323,00 137 323,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -536,00 -536,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

536,00 536,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -174 506,64 -174 506,64 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

174 506,64 174 506,64 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

56 000,00 35 000,00 - - - 21 000,00 - - -

75405 Komendy powiatowe 
Policji

-2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

2300 Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

75412 Ochotnicze straże 
pożarne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 050,00 7 050,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -2 050,00 -2 050,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 375,00 - - - - 5 375,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 - - - - 18 500,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 125,00 - - - - 125,00 - - -

75495 Pozostała działalność -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

758 Różne rozliczenia -193 323,00 -193 323,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -193 323,00 -193 323,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -193 323,00 -193 323,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50010095438041113202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 532/23

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC5C0E6-F770-49CC-9750-DD910337B45F. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie - -184 855,00 - - - 184 855,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -255 775,00 -255 775,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -10 105,00 -10 105,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-1 198,00 -1 198,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-1 986,00 -1 986,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

500,00 500,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 783,00 783,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-138 034,00 -138 034,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -113 735,00 -113 735,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -3,00 - - - - -3,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-8 889,00 - - - - -8 889,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 8 892,00 - - - - 8 892,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 14 972,00 14 972,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-34 000,00 -34 000,00 - - - - - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

14 200,00 14 200,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 374,00 374,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-98,00 -98,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 74,00 74,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

34 422,00 34 422,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-5 276,00 -5 276,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -2 355,00 -2 355,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 807,00 1 807,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 92,00 92,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

3 597,00 3 597,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 661,00 1 661,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 474,00 474,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50020095438041113202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC5C0E6-F770-49CC-9750-DD910337B45F. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -2,00 -2,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-19,00 -19,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 21,00 21,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne -998,00 -998,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 68,00 69,00 - - - -1,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

66,00 65,00 - - - 1,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 24,00 24,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-1 156,00 -1 156,00 - - - - - - -

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

80115 Technika 459,00 - - - - 459,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -142,00 - - - - -142,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-531,00 - - - - -531,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

459,00 - - - - 459,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 673,00 - - - - 673,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 97 569,00 - - - - 97 569,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -5 392,00 - - - - -5 392,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 607,00 - - - - 1 607,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 795,00 - - - - 795,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

170,00 - - - - 170,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-689,00 - - - - -689,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-194,00 - - - - -194,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 904,00 - - - - 904,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-13 367,00 - - - - -13 367,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 113 735,00 - - - - 113 735,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 1 083,00 - - - - 1 083,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 083,00 - - - - 1 083,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -3,00 - - - - -3,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-60,00 - - - - -60,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 63,00 - - - - 63,00 - - -

Sygnatura: 50030095438041113202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC5C0E6-F770-49CC-9750-DD910337B45F. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

120,00 - - - - 120,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

120,00 - - - - 120,00 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

-306,00 -1 355,00 - - - 1 049,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 994,00 - - - - 994,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-1 300,00 -1 300,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- -55,00 - - - 55,00 - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

19 867,00 19 867,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

34 000,00 34 000,00 - - - - - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

-14 200,00 -14 200,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10,00 10,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

57,00 57,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

106 672,00 106 672,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 9 245,00 9 245,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 004,00 1 004,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

96 423,00 96 423,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych

16 337,00 - - - - 16 337,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 316,00 - - - - 2 316,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

313,00 - - - - 313,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 76,00 - - - - 76,00 - - -

Sygnatura: 50040095438041113202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC5C0E6-F770-49CC-9750-DD910337B45F. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

13 632,00 - - - - 13 632,00 - - -

80195 Pozostała działalność -5 000,00 -73 238,00 - - - 68 238,00 - - -

3040 Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

76 000,00 20 000,00 - - - 56 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 11 844,00 2 039,00 - - - 9 805,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

898,00 - - - - 898,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -94 102,00 -94 102,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 360,00 120,00 - - - 240,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- -1 295,00 - - - 1 295,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- 1,00 - - - -1,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

1,00 1,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1,00 1,00 - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

-1,00 - - - - -1,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -156,00 - - - - -156,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-22,00 - - - - -22,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 177,00 - - - - 177,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

- - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 56,00 - - - - 56,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-56,00 - - - - -56,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -205 854,00 - - - 205 854,00 - - -

Sygnatura: 50050095438041113202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC5C0E6-F770-49CC-9750-DD910337B45F. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Informatyzacja Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -536,00 -536,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 536,00 536,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -174 506,64 -174 506,64 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 174 506,64 174 506,64 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność -66 971,00 - - - - -66 971,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -66 971,00 - - - - -66 971,00 - - -

Modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie: przebudowa układu 
drogowego w rejonie Międzyodrza

T -66 971,00 - - - - -66 971,00 - - -

Urząd Miasta -66 971,00 - - - - -66 971,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -66 971,00 - - - - -66 971,00 - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI -66 971,00 - - - - -66 971,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 56 000,00 35 000,00 - - - 21 000,00 - - -

75405 Komendy powiatowe Policji -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

Dofinansowanie działalności bieżącej Komendy Miejskiej Policji B -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

Urząd Miasta -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2023 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 11010092109041113202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 532/23

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC5C0E6-F770-49CC-9750-DD910337B45F. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

75412 Ochotnicze straże pożarne - - - - - - - - -

Ochotnicze straże pożarne B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 050,00 7 050,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -2 050,00 -2 050,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska B 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -

Centrum Zarządzania Kryzysowego B 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

Urząd Miasta 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 625,00 - - - - -15 625,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 - - - - 18 500,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 125,00 - - - - 125,00 - - -

Usuwanie skutków zdarzeń kryzysowych B 21 000,00 - - - - 21 000,00 - - -

Urząd Miasta 21 000,00 - - - - 21 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 - - - - 21 000,00 - - -

75495 Pozostała działalność -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

Komisja Bezpieczeństwa Publicznego B -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

Urząd Miasta -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

758 Różne rozliczenia -41 000,00 -41 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -41 000,00 -41 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań bieżących z zakresu zarządzania 
kryzysowego

B -21 000,00 -21 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -21 000,00 -21 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -21 000,00 -21 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 15 000,00 -6 000,00 - - - 21 000,00 - - -

Sygnatura: 11020092109041113202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC5C0E6-F770-49CC-9750-DD910337B45F. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 113 735,00 -71 120,00 - - - 184 855,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -142 040,00 -142 040,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -142 040,00 -142 040,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -491 090,00 -491 090,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -23 310,00 -23 310,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 246,00 246,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -458 026,00 -458 026,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 349 050,00 349 050,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 310,00 23 310,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -105,00 -105,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 444,00 -1 444,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1 986,00 -1 986,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 783,00 783,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 319 992,00 319 992,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -65 959,00 - - - - -65 959,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -8 574,00 - - - - -8 574,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -56 385,00 - - - - -56 385,00 - - -

jednostki systemu oświaty 65 959,00 - - - - 65 959,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3,00 - - - - -3,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -315,00 - - - - -315,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 892,00 - - - - 8 892,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 56 385,00 - - - - 56 385,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 972,00 14 972,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 34 772,00 34 772,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 478,00 478,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 478,00 478,00 - - - - - - -

Sygnatura: 11030092109041113202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC5C0E6-F770-49CC-9750-DD910337B45F. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 34 294,00 34 294,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -104,00 -104,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -98,00 -98,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 74,00 74,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 34 422,00 34 422,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

E -19 800,00 -19 800,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -19 800,00 -19 800,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -34 000,00 -34 000,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

14 200,00 14 200,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -431 554,00 -431 554,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -30 549,00 -30 549,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -27 800,00 -27 800,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 276,00 -5 276,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -24 400,00 -24 400,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 971,00 971,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -344 500,00 -344 500,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 431 554,00 431 554,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 549,00 30 549,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 800,00 27 800,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 045,00 22 045,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 836,00 836,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 92,00 92,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 597,00 3 597,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 661,00 1 661,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 474,00 474,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 344 500,00 344 500,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -212,00 -212,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2,00 -2,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -231,00 -231,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21,00 21,00 - - - - - - -

Sygnatura: 11040092109041113202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC5C0E6-F770-49CC-9750-DD910337B45F. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Urząd Miasta 212,00 212,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 212,00 212,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne -998,00 -998,00 - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E -998,00 -998,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 613,00 554,00 - - - 59,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279,00 279,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 334,00 275,00 - - - 59,00 - - -

jednostki systemu oświaty -1 611,00 -1 552,00 - - - -59,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -211,00 -210,00 - - - -1,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -268,00 -210,00 - - - -58,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24,00 24,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 156,00 -1 156,00 - - - - - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Dowożenie uczniów do szkół E 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

80115 Technika 459,00 - - - - 459,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E 459,00 - - - - 459,00 - - -

Urząd Miasta -5 154,00 - - - - -5 154,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -5 281,00 - - - - -5 281,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 127,00 - - - - 127,00 - - -

jednostki systemu oświaty 5 613,00 - - - - 5 613,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 281,00 - - - - 5 281,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -142,00 - - - - -142,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -658,00 - - - - -658,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 459,00 - - - - 459,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 673,00 - - - - 673,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych branżowych szkół I i II stopnia E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -2 921,00 - - - - -2 921,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 921,00 - - - - -2 921,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 921,00 - - - - 2 921,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 921,00 - - - - 2 921,00 - - -

Sygnatura: 11050092109041113202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC5C0E6-F770-49CC-9750-DD910337B45F. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80120 Licea ogólnokształcące 97 569,00 - - - - 97 569,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 113 735,00 - - - - 113 735,00 - - -

jednostki systemu oświaty 113 735,00 - - - - 113 735,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 735,00 - - - - 113 735,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -16 166,00 - - - - -16 166,00 - - -

Urząd Miasta -103 346,00 - - - - -103 346,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 146,00 - - - - -2 146,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -11 200,00 - - - - -11 200,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -90 000,00 - - - - -90 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 87 180,00 - - - - 87 180,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 146,00 - - - - 2 146,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 808,00 - - - - 5 808,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 607,00 - - - - 1 607,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 795,00 - - - - 795,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 170,00 - - - - 170,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -689,00 - - - - -689,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -194,00 - - - - -194,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 904,00 - - - - 904,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 76 633,00 - - - - 76 633,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 1 083,00 - - - - 1 083,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E 1 083,00 - - - - 1 083,00 - - -

Urząd Miasta -11 647,00 - - - - -11 647,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -11 647,00 - - - - -11 647,00 - - -

jednostki systemu oświaty 12 730,00 - - - - 12 730,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 647,00 - - - - 11 647,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 083,00 - - - - 1 083,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -240,00 - - - - -240,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3,00 - - - - -3,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -300,00 - - - - -300,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 63,00 - - - - 63,00 - - -

Urząd Miasta 240,00 - - - - 240,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 240,00 - - - - 240,00 - - -

Sygnatura: 11060092109041113202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC5C0E6-F770-49CC-9750-DD910337B45F. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 120,00 - - - - 120,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i zawodowego E 120,00 - - - - 120,00 - - -

jednostki systemu oświaty 120,00 - - - - 120,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 120,00 - - - - 120,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -8 184,00 -2 449,00 - - - -5 735,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 505,00 - - - - -3 505,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -4 679,00 -2 449,00 - - - -2 230,00 - - -

jednostki systemu oświaty 8 184,00 2 449,00 - - - 5 735,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 505,00 - - - - 3 505,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 679,00 2 449,00 - - - 2 230,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -306,00 -1 355,00 - - - 1 049,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E -306,00 -1 355,00 - - - 1 049,00 - - -

jednostki systemu oświaty -306,00 -1 355,00 - - - 1 049,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 994,00 - - - - 994,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -1 300,00 -1 300,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - -55,00 - - - 55,00 - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

19 867,00 19 867,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 67,00 67,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 67,00 67,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10,00 10,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 57,00 57,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

E 19 800,00 19 800,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 19 800,00 19 800,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 34 000,00 34 000,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-14 200,00 -14 200,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 106 672,00 106 672,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 106 672,00 106 672,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 106 672,00 106 672,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 245,00 9 245,00 - - - - - - -

Sygnatura: 11070092109041113202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC5C0E6-F770-49CC-9750-DD910337B45F. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 004,00 1 004,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 96 423,00 96 423,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych

16 337,00 - - - - 16 337,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 16 337,00 - - - - 16 337,00 - - -

jednostki systemu oświaty 16 337,00 - - - - 16 337,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 316,00 - - - - 2 316,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 313,00 - - - - 313,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 76,00 - - - - 76,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 632,00 - - - - 13 632,00 - - -

80195 Pozostała działalność -5 000,00 -73 238,00 - - - 68 238,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E -7 583,00 -74 288,00 - - - 66 705,00 - - -

jednostki systemu oświaty 90 461,00 23 756,00 - - - 66 705,00 - - -

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 76 000,00 20 000,00 - - - 56 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 023,00 3 440,00 - - - 9 583,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 078,00 196,00 - - - 882,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 360,00 120,00 - - - 240,00 - - -

Urząd Miasta -98 044,00 -98 044,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 179,00 -1 179,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -180,00 -180,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -96 685,00 -96 685,00 - - - - - - -

Informatyzacja Z 2 583,00 2 583,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 583,00 2 583,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 583,00 2 583,00 - - - - - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E - -1 533,00 - - - 1 533,00 - - -

Urząd Miasta -1 533,00 -1 533,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -222,00 -222,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -16,00 -16,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 295,00 -1 295,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 533,00 - - - - 1 533,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222,00 - - - - 222,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,00 - - - - 16,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 295,00 - - - - 1 295,00 - - -

Sygnatura: 11080092109041113202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC5C0E6-F770-49CC-9750-DD910337B45F. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 1,00 - - - -1,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1,00 1,00 - - - - - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E 1,00 1,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1,00 1,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,00 1,00 - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -1,00 - - - - -1,00 - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E -1,00 - - - - -1,00 - - -

Urząd Miasta -19 921,00 - - - - -19 921,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -127,00 - - - - -127,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 206,00 - - - - 206,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 19 920,00 - - - - 19 920,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -29,00 - - - - -29,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -228,00 - - - - -228,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 177,00 - - - - 177,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 56,00 - - - - 56,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -56,00 - - - - -56,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 350,00 - - - - 350,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 450,00 - - - - 450,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 - - - - 200,00 - - -

jednostki systemu oświaty -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -350,00 - - - - -350,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -450,00 - - - - -450,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -200,00 - - - - -200,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 113 735,00 -71 119,00 - - - 184 854,00 - - -

Sygnatura: 11090092109041113202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC5C0E6-F770-49CC-9750-DD910337B45F. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 137 323,00 137 323,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 137 323,00 137 323,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 137 323,00 137 323,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 137 323,00 137 323,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 323,00 137 323,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -152 323,00 -152 323,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -152 323,00 -152 323,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -137 323,00 -137 323,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -137 323,00 -137 323,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -137 323,00 -137 323,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na Pracownicze Plany Kapitałowe F -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Rozwój miasta metropolitalnego R - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 11001092109041113202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC5C0E6-F770-49CC-9750-DD910337B45F. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
600 Transport i łączność 66 971,00 - - - - 66 971,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 66 971,00 - - - - 66 971,00 - - -

Modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie: przebudowa układu 
drogowego w rejonie Międzyodrza

T 66 971,00 - - - - 66 971,00 - - -

Urząd Miasta 66 971,00 - - - - 66 971,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 971,00 - - - - 66 971,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI 66 971,00 - - - - 66 971,00 - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 - - - - - 1 800,00 - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 800,00 - - - - - -1 800,00 - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie -113 735,00 -113 735,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe -113 735,00 -113 735,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -113 735,00 -113 735,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -113 735,00 -113 735,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -113 735,00 -113 735,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI -113 735,00 -113 735,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -205 854,00 - - - 205 854,00 - - -

Sygnatura: 11011092109041113202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC5C0E6-F770-49CC-9750-DD910337B45F. Podpisany Strona 11


	ZARZĄDZENIE NR 532/23 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


